
 

 

UCHWAŁA NR XLV/299/22 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnień z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7, 42d oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/206/10 Rady Gminy Turek z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek oraz zwolnień z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. §5 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, pedagogów specjalnych, terapeutów 

pedagogicznych, ustalony zostaje zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały". 

2. załącznik nr 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "Rozmiar tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli 

Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

doradca zawodowy 22 godziny 

pedagog 20 godzin 

psycholog 20 godzin 

logopeda 20 godzin 

pedagog specjalny 22 godziny 

terapeuta pedagogiczny 22 godziny 

". 

3. uchyla się § 5 ust. 2 i 3 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Kolenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 6139


		2022-08-31T11:28:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




